



Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 05110001 - DATA: 05/11/2025 - VALOR: R\$ 6.338,70

UNIDADE GESTORA CMG	ÓRGÃO 99 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA	PROJETO ATIVIDADE 2.131 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 24.973.495/0001-01 - FVS PRODUÇÕES LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE ARTIGOS DE ENFEITES NATALINOS DESTINADOS A ORNAMENTAÇÃO DO PREDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA/CE, POR OCASIÃO DAS FESTIVIDADES NATALINAS.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
26/11/2025	LIQUIDAÇÃO	004	2025	6.338,70

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
39972	MANGUEIRA EM SILICONE ILUMINADA - 180 LEDS	1.00	1.700,00	1.700,00
39973	BOLAS NATALINAS GRANDES - COLORIDAS	14.00	49,90	698,60
39974	BOLAS NATALINAS MEDIA - COLORIDAS	8.00	30,00	240,00
39975	FITAS NATALINAS DECOTATIVAS	5.00	163,90	819,50
39976	PLACAS PARA PENDURAR ENFEITES	3.00	107,90	323,70
39977	FESTÃO PINHEIRO - 6x25x270CM	10.00	64,90	649,00
39978	ARVORE DE NATAL - 90 CM	1.00	43,90	43,90
39979	KIT COQUETELEIRA EM AÇO - DECORADOS	2.00	68,90	137,80
39980	FLOR ARTIFICIAL DE PLASTICO	1.00	34,90	34,90
39981	FITAS NATALINBAS 10 MM	5.00	120,00	600,00
39982	ENFEITE DECORATIVO DE PAI NOEL	1.00	169,90	169,90
39983	FITAS VERMELHAS BORDADAS	6.00	46,90	281,40
39984	CASCATA NATALINA DE LED BRANCO - 400 LEDS	1.00	190,00	190,00
39985	TELA NATALINA	6.00	75,00	450,00





Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

Quantidade:1	Total: 6.338,70
---------------------	------------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS				
DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
27/11/2025	PAGAMENTO	27110001	2025	6.338,70
Quantidade:1				Total: 6.338,70

